
お取引先各位 

                              株式会社 茂木商会 

                             代表取締役 茂木正美 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般弊社では、下記のとおり営業時間を変更させて頂く事と

なりましたのでご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

変更日    令和３年１月５日（火）より 

営業時間   午前９時～午後６時 
 
《お問合せ》 

城北営業所  ℡ 03-3800-7811 
千葉営業所   ℡  043-242-8561 

水戸営業所   ℡  029-247-4661 

つくば営業所  ℡  0297-30-9041 

 


